
3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ACQUISTO DI  ATTREZZATURE COME DA CAPITOLATO TECNICO

Numero RDO
3717946 1

Nome RDO
gara pnrr classroom M4C1I3.2-2022- 961-P-21316

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MARIETTA IUSI SIUMTT71L62D086L

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 104/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/09/2023 08:35

Inizio presentazione offerte

04/09/2023 08:35

Termine ultimo presentazione offerte

13/09/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

12/09/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

180

Data limite stipula contratto

30/09/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 204/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9980088527

CUP
B94D22003070006

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiatura informatica varia
Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30236000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 56.850,79

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA SERRONE MALVITO (COSENZA);Consegna: VIA SERRONE MALVITO (COSENZA);  Aliquote: secondo la
normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 304/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 404/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 504/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Capitolato class.pdf

1247.7 Kb

capitolato

PROGETTO ESECUTIVO.pdf

4303.0 Kb

capitolato

disciplinare class.pdf

778.1 Kb

disciplinare di gara

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 604/09/2023



3717946

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02356800207 CARRARA COMPUTING INTERNATIONAL S.R.L.

00213070915 COCCOLLONE & C. S.N.C. DI COCCOLLONE MATTEO & C.

02815981218 COPIER INN GROUP

16015241009 IVISION - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

02288270545 MASSINELLI SRL

02304410695 MCDIGIT

02776770238 RTC

02785080231 SHARE DISTRIBUZIONE SRL

01635460684 TECNOJEST SRL

03301640482 Var Group S.p.A.

Inviti

Requisito Valore

Contratti analoghi

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 704/09/2023


